

UGGEBAI HOLDING APS

Lille Strandvej 2 B

2900 Hellerup

Cvr.nr. 29 14 94 10

ÅRSRAPPORT

1. juli 2016 – 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 27 / 10 2017

Dirigent
Niels Svendsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN

Uggebai Holding ApS
c/o Niels Svendsen
Lille Strandvej 2 B
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 14 94 10
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

DIREKTION

Direktør Niels Svendsen

REVISOR

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr.: 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

AKTIVITET

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat blev et overskud på 238.195 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et reduceret resultat i det kommende år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI – 30. JUNI

Note		2016/17 <u>kr.</u>	2015/16 <u>kr.</u>
	Nettoomsætning	155.261	0
	Administrationsomkostninger	<u>- 130.495</u>	<u>- 15.805</u>
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	24.766	- 15.805
1	Resultat af kapitalandele	10.303	- 7.291
	Finansielle indtægter	324.631	72.334
	Finansielle omkostninger	<u>- 56.941</u>	<u>- 208.197</u>
	RESULTAT FØR SKAT	302.759	- 158.959
2	Skat af årets resultat	<u>- 64.564</u>	<u>25.455</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>238.195</u>	<u>- 133.504</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	<u>238.195</u>	<u>- 133.504</u>
	Fordelt	<u>238.195</u>	<u>- 133.504</u>

BALANCE PR. 30. JUNI

Note	AKTIVER	2017 <u>kr.</u>	2016 <u>kr.</u>
1	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed Værdipapirer	0 <u>983.599</u>	189.697 <u>1.005.324</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>983.599</u>	<u>1.195.021</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>983.599</u>	<u>1.195.021</u>
	Tilgodehavender fra salg	17.544	0
	Udskudt skat	2.000	33.400
2	Tilgodehavende selskabsskat	<u>15.203</u>	<u>21.344</u>
	Tilgodehavender	<u>34.747</u>	<u>54.744</u>
	Likvide beholdninger	<u>595.913</u>	<u>60.702</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>630.660</u>	<u>115.446</u>
	AKTIVER	<u>1.614.259</u>	<u>1.310.467</u>

BALANCE PR. 30. JUNI

Note	PASSIVER	2017 <u>kr.</u>	2016 <u>kr.</u>
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>1.373.059</u>	<u>1.134.864</u>
3	EGENKAPITAL	<u>1.498.059</u>	<u>1.259.864</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	9.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	72.412	39.248
	Anden gæld	<u>28.788</u>	<u>1.855</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>116.200</u>	<u>50.603</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>116.200</u>	<u>50.603</u>
	PASSIVER	<u>1.614.259</u>	<u>1.310.467</u>
4	Eventualforpligtelser		

NOTER

1. KAPITALANDELE I TILKNYTTED E VIRKSOMHEDER

	<u>Syntax A/S</u>
Ejerandel	60 %
Hjemsted	København
Selskabskapital	500.000
	<u>kr.</u>
Anskaffelsespris 1.7.2016	1.074.935
Tilgang	0
Afgang	<u>- 1.074.935</u>
Anskaffelsespris 30.6.2017	<u>0</u>
Værdiregulering pr. 1.7.2016	- 885.238
Årets resultatandel, 2016/17	10.303
Værdiregulering vedr. afgang	<u>874.935</u>
Værdiregulering pr. 30.6.2017	<u>0</u>
Værdi pr. 30.6.2017	<u>0</u>

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Skyldig selskabs- skat <u>kr.</u>	Udskudt skat <u>kr.</u>	Ifølge resultatop- gørelsen <u>kr.</u>
Skyldig skat pr. 1.7.2016	- 21.344	- 33.400	
Betalt i årets løb, inkl. udbytteskat	- 2.768		
Modtaget i årets løb	8.909		
Sambeskatningsbidrag	- 33.164		
Skat af årets resultat	<u>33.164</u>	<u>31.400</u>	<u>64.564</u>
I alt pr. 30.6.2017	<u>- 15.203</u>	<u>- 2.000</u>	<u>64.564</u>

NOTER

3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt i anparter à 125 kr. og multipla heraf.

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo pr. 1.7.2016	125.000	1.134.864	1.259.864
Årets resultat	<u> </u>	<u>238.195</u>	<u>238.195</u>
Saldo pr. 30.6.2017	<u>125.000</u>	<u>1.373.059</u>	<u>1.498.059</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

4. EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med tilknyttet virksomhed indtil 20. juni 2017 og hæfter for skatten for dette selskab.